АДМИНИСТРАЦИЯ
            КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015 г.                              № 73                             х. Верхний Митякин

[bookmark: bookmark10]Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из земель сельскохозяйственного назначения  и об установлении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного: Ростовская обл, Тарасовский р-н, 1 км на восток от х. Верхний Митякин

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001 г, Федеральным законом от 24.07.2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Ростовская обл, Тарасовский р-н, 1 км на восток от х. Верхний Митякин, площадью 20600 м2.
2. [bookmark: _GoBack]Под объектом недвижимости, расположенному по адресу: Ростовская обл, Тарасовский р-н, 1 км на восток от х. Верхний Митякин,  установить основной вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.
3. Поручить специалисту по вопросам земельных отношений Калинкиной С.А. обратиться в Территориальный отдел по Тарасовскому району Федеральное бюджетное учреждение «Кадастровая палата» по Ростовской области для внесения изменений в Единый государственный реестр земель и получения кадастрового паспорта.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

           Глава Красновского
           сельского поселения		Г.В. Бадаев